
SMLOUVA o VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY čsos CEB

Československá obchodní banka, a.s.
sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI, Vložka 46

za ČSOB: Petr Vinante, Korporátní bankéř - senior
Monika Sznapková, Manažer korporátních klientských pracovníků

(3-3)
pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Praha Ill
adresa pobočky: Radlická 333/150 , 15057 Praha 5, Česká republika

(dále jen "CSOB")

a

obchodni firma / název CENDIS, s.p. _
sídlo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové Město, Ceská republika
IČO/ZEČO 00311391
zápis V rejstříku / registru obchodní vedeném Městským soudem V Praze oddíl ALX Vložka 706

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby:
jméno, příjmení, titul Ing. Jan Paroubek - člen statutárního orgánu

uzavírají V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník V platném znění, zákonem
č. 370/2017 Sb., o platebním styku V platném znění (dále jen "ZoPS") a s odkazem na zákon
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES tuto

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42831209 - 1
(dále jen "Smlouva CEB").

|. Předmět Smlouvy CEB

1. Předmětem Smlouvy CEB je využívání služby ČSOB CEB (dále jen "Služba CEB") Majitelem služby za podmínek
uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách uvedených V článku IV odst. 4 Smlouvy CEB.

2. Specitikace Služby CEB je uvedena v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB CEB (dálejen "Podmínky
CEB").

3. Majitel Služby sjednává s ČSOB pro Službu CEB Obchodní balíček/ky:

- CEB Plus
- Virtuální pobočka

II. Právní jednání ve Službě CEB

1. Služba CEB - Virtuální pobočka CEB
Majitel služby zmocňuje/pověřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění k právnímu jednání (příloha Smlouvy CEB) k
právnímu jednání za Majitele služby, a to k zasílání Dokumentace prostřednictvím Služby CEB do ČSOB a/nebo k

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 Strana 1 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI, Vložka 46

SMLOUVA o VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY čsos CEB

Československá obchodní banka, a.s.
sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI, Vložka 46

za ČSOB: Petr Vinante, Korporátní bankéř - senior
Monika Sznapková, Manažer korporátních klientských pracovníků

(3-3)
pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Praha Ill
adresa pobočky: Radlická 333/150 , 15057 Praha 5, Česká republika

(dále jen "CSOB")

a

obchodni firma / název CENDIS, s.p. _
sídlo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové Město, Ceská republika
IČO/ZEČO 00311391
zápis V rejstříku / registru obchodní vedeném Městským soudem V Praze oddíl ALX Vložka 706

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby:
jméno, příjmení, titul Ing. Jan Paroubek - člen statutárního orgánu

uzavírají V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník V platném znění, zákonem
č. 370/2017 Sb., o platebním styku V platném znění (dále jen "ZoPS") a s odkazem na zákon
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES tuto

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42831209 - 1
(dále jen "Smlouva CEB").

|. Předmět Smlouvy CEB

1. Předmětem Smlouvy CEB je využívání služby ČSOB CEB (dále jen "Služba CEB") Majitelem služby za podmínek
uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách uvedených V článku IV odst. 4 Smlouvy CEB.

2. Specitikace Služby CEB je uvedena v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB CEB (dálejen "Podmínky
CEB").

3. Majitel Služby sjednává s ČSOB pro Službu CEB Obchodní balíček/ky:

- CEB Plus
- Virtuální pobočka

II. Právní jednání ve Službě CEB

1. Služba CEB - Virtuální pobočka CEB
Majitel služby zmocňuje/pověřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění k právnímu jednání (příloha Smlouvy CEB) k
právnímu jednání za Majitele služby, a to k zasílání Dokumentace prostřednictvím Služby CEB do ČSOB a/nebo k

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 Strana 1 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B: XXXVI, Vložka 46

SMLOUVA o vvuživÁNí SLUŽBY čsoa CEB

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVL vložka 46

za CSOB: Petr Vinante, Korporátní bankéř - senior
Monika Sznapková, Manažer korporátních klientských pmcovníkú
(3-3)

pobočka Pobočka pro korporátnl kllentelu , Praha |||
adresa pobočky: Radlická 333/150 . 15057 Praha 5, Česká republika

(dále len "ČSOB")

a

obchodní ňrma / název CENDIS, s.p.
sídlo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 - Nové Město, Česká republika
IČO/ZEČO 00311391
Zápis v rejstříku / registru obchodni vedeném Městským soudem v Praze oddíl ALX vložka 708

(dále jen “Majitel služby")

za Majitele služby:
jméno, příjmení, tltul Ing.Jan Paroubek - člen statutárního orgánu

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění, zákonem
č 370/2017 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen "ZoPS") a s odkazem na zákon

Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické vansakce & Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) i:. 910/2014 o elektronické identiflkaci a službách vytvářejících

důvěru pro elektronlcké transakce na vnitřním trhu a o zrušení smemlce 1999/93/E51uto

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42831209 - 1
(dále jen "Smlouva CEB“).

|. Předmět Smlouvy CEB

1. Předmětem Smlouvy CEB je využívaní služby ČSOB CEB (dále len "Služba CEB") Majitelem služby za podmínek
uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách uvedených v článku lV odst 4 Smlouvy CEB

2. Speciňkace Služby CEB je uvedena v Obchodnich podminkach pro poskytování služby ČSOB CEE (dálelen “Podminky
CEB")v

3. Majitel služby slednava s ČSOB pro Službu CEB Obchodní balíček/ky“
' CEB Plus
' Virtuální pobočka

ll. Právní jednání ve Službě CEB

1. Služba CEB -Virtuální pobočka CEB
Majitel služby zmocňuje/pověřuje osobu/y uvedenou/e ve Zmocnění k právnímu jednání (přiloha Smlouvy CEB) k
právnímu jednáni za Majitele služby, a to k zasílání Dokumentace prostřednictvím Služby CEB do ČSOB a/nebo k

Datum a čas tisku 10 03 202015 31 strana 1 ZE 4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, |Co> ooumaso
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B: xxxvr vložka 46



podepisování Dokumentů za Majitele služby Zaručeným ! Kvaliňkovaným elektronickým podpisem v rozsahu uvedeném
ve Zmocnění k právnímu jednání.

2. Služba CEB - Elektronické bankovnictví CEB

Majitel služby zmocňuje/pověřuje osobuly uvedenouíě ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB) k právnímu
jednání za Majitele služby prostřednictvím Služby CEB v rozsahu uvedeném ve Zmocnění - seznam osob (příloha
Smlouvy CEB), v Seznamu účtů a nastavení Služby ČSOB CEB (příloha Smlouvy CEB) a níže, a to:
a)

b)
C)
d)

e)

k)

k nakládání s peněžními prostředky na učtuíúčtech uvedenéhoíných v Seznamu účtů a nastavení služby ČSOB
CEB (dále jen "Učty") prostřednictvím Služby CEB,
ke změně frekvence výpisu z Účtú v elektronické podobě a jeho formátu prostřednictvím Služby CEB,
k nahlížení na výpisy z Účtú v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB prostřednictvím Služby CEB,
k vytváření a úpravě vzorů příkazů k převodu, které mohou využívat všechny fyzické osoby uvedené ve Zmocnění
- seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
ke správě platebních karet (tj. zejm. změně limitu, změně nastavení plateb pro internet, blokace/odblokace karty,
náhradní vydání) vydaných k Účtúm prostřednictvím služby CEB,
k nahlížení na výpisy z karetních transakcí karet vydaných k Účtúm v elektronické podobě zpřístupněné ve Službě
CEB,
k nahlížení na nastavení platebních karet (tj. zejm. na nastavený limit, platby pro internet, blokace/odblokace karty)
vydaných k Učtúm prostřednictvím služby CEB,
ke změně rozsahu právního jednáni, ke kterému byla zmocněnáípověřená fyzická osoba Majitelem služby dle
tohoto článku ll odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy CEB, - služba není sjednána
k odvolání zmocnění uděleného Majitelem služby fyzické osobě dle tohoto článku l| odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy
CEB, - služba není sjednána
k nahlížení na údaje o výši limitů, výši čerpání, výši nesplácených zůstatků a výši disponibilních částek úvěrů,
akreditivú, bankovních záruk, příslibů a jiných obdobných produktů poskytovaných ČSOB Majiteli služby, a to v
elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,
k nahlížení na výpisy z majetkových účtů Majitele služby v elektronické podobě zpřístupněné CSOB
prostřednictvím Služby CEB.

3. Oprávnění uvedená v článku ll odst. 1 a 2 jsou definována v Podmínkách CEB a smluvní strany je nazývají takto a
používají tyto termíny ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB):

lu

..

„.

vi.

vii.

"Oprávnění k právnímu jednání" je právní jednání specifikované v článku || odst. 1 Smlouvy CEB
"Oprávnění k platebnímu styku" je právní jednáni specifikované v článku Il odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy CEB
"Omezené oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání speciňkovaně v článku Il odst. 2 písm. písm. a).
0), f) a 9) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na účty" je právní jednání specifikované v článku || odst. 2 písm. písm. c) a f) Smlouvy
CEB
"Oprávnění ke správě služby" je právní jednání specifikované v článku ll odst. 2 písm. h), i) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na úvěrové limity" je právní jednáni specifikované v článku || odst. 2 písm. ]) Smlouvy
CEB
"Oprávnění k výpisúm z majetkových účtů" je právní jednáni specifikované v článku Il odst. 2 písm. k) Smlouvy
CEB.
Oprávnění k uzavírání FX obchodů je definovaná v Podmínkách CEB a osoba, které Majitel služby udělil toto
oprávnění, je uvedená ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB).
Oprávnění ke konfirmování FM je definovaná v Podmínkách CEB a osoba, které Majitel služby udělil toto
oprávnění, je uvedená ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB).
Osoby zmocněnélpověřeně Majitelem služby dle článku ll odst. 1 a 2 Smlouvy CEB a osoby, kterým Majitel služby
udělil Oprávnění k uzavírání FX obchodů a Oprávnění ke konfirmování FM obchodů uvedené výše v článku ll odst.
3 Smlouvy CEB, smluvní strany nazývají "Oprávněné osoby".

4. Majitel služby výslovně souhlasí s tím:
a) že, Oprávněné osoby zmocněná Majitelem služby k právnímu jednání dle článku lI odst. 2 Smlouvy CEB mají

přístup v rozsahu jejich zmocnění ke všem informacím o Účtech, které Služba CEB poskytuje
b) aby ČSOB zpřístupnila Majiteli služby, Oprávněným osobám zmocněným Majitelem služby dle článku II odst. 2

písm. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocnění výpisy z účtu v elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,
c) že Majitel služby, Oprávněné osoby zmocněná Majitelem služby dle článku ll odst. 2 písm. b) Smlouvy CEB v

rozsahu jejich zmocnění jeljsou oprávněná měnit frekvenci výpisu z účtu v elektronické podobě a jeho formát
prostřednictvím Služby CEB

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 2 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

podepisování Dokumentů za Majitele služby Zaručeným ! Kvaliňkovaným elektronickým podpisem v rozsahu uvedeném
ve Zmocnění k právnímu jednání.

2. Služba CEB - Elektronické bankovnictví CEB

Majitel služby zmocňuje/pověřuje osobuly uvedenouíě ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB) k právnímu
jednání za Majitele služby prostřednictvím Služby CEB v rozsahu uvedeném ve Zmocnění - seznam osob (příloha
Smlouvy CEB), v Seznamu účtů a nastavení Služby ČSOB CEB (příloha Smlouvy CEB) a níže, a to:
a)

b)
C)
d)

e)

k)

k nakládání s peněžními prostředky na učtuíúčtech uvedenéhoíných v Seznamu účtů a nastavení služby ČSOB
CEB (dále jen "Učty") prostřednictvím Služby CEB,
ke změně frekvence výpisu z Účtú v elektronické podobě a jeho formátu prostřednictvím Služby CEB,
k nahlížení na výpisy z Účtú v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB prostřednictvím Služby CEB,
k vytváření a úpravě vzorů příkazů k převodu, které mohou využívat všechny fyzické osoby uvedené ve Zmocnění
- seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
ke správě platebních karet (tj. zejm. změně limitu, změně nastavení plateb pro internet, blokace/odblokace karty,
náhradní vydání) vydaných k Účtúm prostřednictvím služby CEB,
k nahlížení na výpisy z karetních transakcí karet vydaných k Účtúm v elektronické podobě zpřístupněné ve Službě
CEB,
k nahlížení na nastavení platebních karet (tj. zejm. na nastavený limit, platby pro internet, blokace/odblokace karty)
vydaných k Učtúm prostřednictvím služby CEB,
ke změně rozsahu právního jednáni, ke kterému byla zmocněnáípověřená fyzická osoba Majitelem služby dle
tohoto článku ll odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy CEB, - služba není sjednána
k odvolání zmocnění uděleného Majitelem služby fyzické osobě dle tohoto článku l| odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy
CEB, - služba není sjednána
k nahlížení na údaje o výši limitů, výši čerpání, výši nesplácených zůstatků a výši disponibilních částek úvěrů,
akreditivú, bankovních záruk, příslibů a jiných obdobných produktů poskytovaných ČSOB Majiteli služby, a to v
elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,
k nahlížení na výpisy z majetkových účtů Majitele služby v elektronické podobě zpřístupněné CSOB
prostřednictvím Služby CEB.

3. Oprávnění uvedená v článku ll odst. 1 a 2 jsou definována v Podmínkách CEB a smluvní strany je nazývají takto a
používají tyto termíny ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB):

lu

..

„.

vi.

vii.

"Oprávnění k právnímu jednání" je právní jednání specifikované v článku || odst. 1 Smlouvy CEB
"Oprávnění k platebnímu styku" je právní jednáni specifikované v článku Il odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy CEB
"Omezené oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání speciňkovaně v článku Il odst. 2 písm. písm. a).
0), f) a 9) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na účty" je právní jednání specifikované v článku || odst. 2 písm. písm. c) a f) Smlouvy
CEB
"Oprávnění ke správě služby" je právní jednání specifikované v článku ll odst. 2 písm. h), i) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na úvěrové limity" je právní jednáni specifikované v článku || odst. 2 písm. ]) Smlouvy
CEB
"Oprávnění k výpisúm z majetkových účtů" je právní jednáni specifikované v článku Il odst. 2 písm. k) Smlouvy
CEB.
Oprávnění k uzavírání FX obchodů je definovaná v Podmínkách CEB a osoba, které Majitel služby udělil toto
oprávnění, je uvedená ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB).
Oprávnění ke konfirmování FM je definovaná v Podmínkách CEB a osoba, které Majitel služby udělil toto
oprávnění, je uvedená ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB).
Osoby zmocněnélpověřeně Majitelem služby dle článku ll odst. 1 a 2 Smlouvy CEB a osoby, kterým Majitel služby
udělil Oprávnění k uzavírání FX obchodů a Oprávnění ke konfirmování FM obchodů uvedené výše v článku ll odst.
3 Smlouvy CEB, smluvní strany nazývají "Oprávněné osoby".

4. Majitel služby výslovně souhlasí s tím:
a) že, Oprávněné osoby zmocněná Majitelem služby k právnímu jednání dle článku lI odst. 2 Smlouvy CEB mají

přístup v rozsahu jejich zmocnění ke všem informacím o Účtech, které Služba CEB poskytuje
b) aby ČSOB zpřístupnila Majiteli služby, Oprávněným osobám zmocněným Majitelem služby dle článku II odst. 2

písm. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocnění výpisy z účtu v elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,
c) že Majitel služby, Oprávněné osoby zmocněná Majitelem služby dle článku ll odst. 2 písm. b) Smlouvy CEB v

rozsahu jejich zmocnění jeljsou oprávněná měnit frekvenci výpisu z účtu v elektronické podobě a jeho formát
prostřednictvím Služby CEB

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 2 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

podepisování Dokumentů za Majitele služby zaručeným / Kvalilikovaným elektronickým podpisem v rozsahu uvedeném
ve Zmocnění k právnímu jednání

2. Služba CEB - Elektronické bankovnictví CEE

Majitel služby zmocňuje/pověřuje osobu/y uvedenou/e ve Zmocnění v seznam osob (příloha Smlouvy CEB) k právnímu
jednání za Majitele služby prostřednictvím Služby CEB v rozsahu uvedeném ve Zmocnění - seznam osob (příloha
Smlouvy CEB), v Seznamu účtů a nastavení Služby ČSOB CEB (příloha Smlouvy CEB) a níže, ato:
a) k nakládání s peněžními prostředky na učtu/účtech uvedeného/ných v Seznamu účtů a nastavení služby ČSOB

CEB (dále jen "Učty") prostřednictvím Služby CEB,
b) ke změně trekvenoe výpisu z Účtů v elektronické podobě a jeho formátu prostřednictvím Služby CEB,
c) k nahlížení na výpisy z Účtů v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB prostřednictvím Služby CEB,
d) k vytváření a úpravě vzorů příkazů k převodu, které mohou využívat všechny fyzické osoby uvedené ve Zmocnění

- seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
e) ke správě platebních karet (tj. zejm, zmene limitu, změně nastavení plateb pro internet, blokace/odblokace karty,

nahradni vydáni) vydaných k Učtům prostřednictvím služby CEB.
i) k nahlížení na výpisy z karetních transakci karet vydaných k Účtům v elektronické podobě zpřístupněné ve Siužbe

CEB.
9) k nahlížení na nastavení platebních karet (tj. zejm na nastavený limit, platby pro internet, blokace/odblokace karty)

vydaných k Uctům prostřednictvím služby CEB,
h) ke změně rozsahu právního jednáni. ke kterému byla zmocněná/pověřená fyzická osoba Majitelem služby die

tohoto článku íí odst 2 písm a) až f) Smlouvy CEB, » služba není sjednána
i) k odvolání zmocnění uděleného Majitelem služby fyzické osobě dle tohoto článku ll odst. 2 písm, a) až i) Smlouvy

CEB, - služba není sjednána
j) k nahlížení na údaje o výši lim' výši čerpání. výši nesplaceny'ch zůstatků a výši disponibilních částek úvěrů,

akreditivů, bankovních záruk, slibů a jiných obdobných produktů poskytovaných ČSOB Majiteli služby, a to v
elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,

k) k nahlížení na výpisy z majetkových účtů Majitele služby v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB
prostřednictvím Služby CEB

3. oprávněni uvedená v článku || odst 1 a 2 jsou dehnována v Podmínkách CEB a smluvní strany je nazývají takto a
používají tyto termíny ve Zmocnění- seznam osob (příloha Smlouvy CEB):

| "Oprávnění k právnímu jednání" je právní jednání speciňkovane v článku || odst 1 Smlouvy CEB
||. "Oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání speciňkovane v článku Il odst. 2 písm a) až f) Smlouvy CEB
|||. "Omezené oprávnění !( platebnímu styku" je právní jednání specitikované v článku || odst. 2 písm, písm a).

c), 0 a 9) Smlouvy CEB
iv "Oprávnění k nahlížení na účty" je právní jednání specifikované v clanku ll odst. 2 písm. písm c) a 0 Smlouvy

CEB

v. "Oprávnění ke správě služby" je právníjednání specinkovaně v článku " odst 2 písm. h), i) Smlouvy CEB
vi "Oprávnění k nahlížení na úvěrové limity" je právní jednání specinkované v článku Ií odst. 2 písm. j) Smlouvy

CEB
vii "Oprávnění k výpisúm z majetkových účtů" je právní jednáni speciňkované v článku || odst 2 písm k) Smlouvy

CEB.
. Oprávnění k uzavírání Fx obchodů je definované v Podmínkách CEB a osoba, které Majitel služby udělil toto

oprávnění, je uvedená ve Zmocnění- seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
oprávnění ke kontinnovaní FM je definovaná v Podmínkách CEB a osoba, které Majitel služby udělil toto
oprávněni, je uvedena ve Zmocnění- seznam osob (příloha Smlouvy CEB).

. Osoby zmocněná/pověřené Majitelem služby dle článku ll odst. 1 a 2 Smlouvy CEB a osoby, kterým Majitel služby
udělil Oprávnění k uzavírání FX obchodů a Oprávnění ke koníin'nování FM obchodů uvedené výše v článku || odst.
3 Smlouvy CEB. smluvní strany nazývají "Oprávněné osoby".

4. Majitel služby výslovně souhlasí s tím:
a) že. Oprávněné osoby zmocněná Majitelem služby k právnímu jednání dle clanku " odst. 2 Smlouvy CEB mají

přístup v rozsahu jejich zmocnění ke všem informacím o Učtech, které Služba CEB poskytuje
b) aby ČSOB zpřístupnila Majitelí služby, Oprávněnýrn osobám zmocněným Majitelem služby dle článku || odst, 2

písm. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocnění výpisy z účtu v elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,
c) že Majitel služby. Oprávněné osoby zmocněná Majitelem služby dle článku ll odst. 2 písm. b) Smlouvy CEB v

rozsahu jejich zmocnění jeljsou oprávněn/i měnit frekvenci výpisu z účtu v elektronické podobě a jeho formát
prostřednictvím Služby CEB

Datum a čas tisku. to ve zozo 16 31 strana 2 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5: IČO: 00001350
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46



d) aby ČSOB uzavřela s Oprávněnými osobami zmocněnými Majitelem služby dle článku || Smlouvy CEB Dohodu
o aktivaci služby ČSOB CEB, jejíž součástí jsou obchodní podmínky uvedené v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB
(dále jen „Dohoda CEB“) a Dohodu 0 čsoe identitě, jej íž součástí jsou Obchodní podmínky pro čsos Identitu.

5. Majitel služby je oprávněn dát ČSOB písemný pokyn ke změně či zrušení oprávnění Oprávněné osoby a ČSOB se
zavazuje tuto dispozici neprodleně provést.

6. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autentizace Oprávněné osoby ve Službě CEB:
- Digitální certifikát
- Uživatelské jméno a heslo + Smart klíč
- Smart klíč pro mobilní aplikace

7. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autorizace platebních transakcí:
- Digitální certifikát
- Smart klíč

Ill. Poplatky

1 . Majitel služby si je vědom a souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle příslušného sazebníku
ČSOB (dále jen "Sazebník"), pokud smluvní strany nesjednají jinak. Majitel služby prohlašuje, že se seznámil s
příslušnou částí Sazebníku, ve kteréjsou poplatky za bankovní služby a jejich výše uvedeny a zavazuje se tyto poplatky
platit.

2. Poplatky související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávněna inkasovat z účtu č.

3. V případě, že účet, ze kterého ČSOB inkasuje poplatky související se Službou CEB Majiteli služby, bude zrušen nebo
zablokován, nebo na něm nebude dostatek peněžních prostředků k úhradě poplatku, Majitel služby výslovně souhlasí
stím, aby čsos inkasovala tyto poplatky z jakéhokoliv jiného Účtu Majitele služby vedeného u čsoa.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu CEB lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.
2. Smluvní strany sjednávají, že Majitel služby je oprávněn měnit přílohu Smlouvy CEB - Zmocnění k právnímu jednání,

Seznam účtů a nastavení Služby ČSOB CEB a Zmocnění - seznam osob jednostranným právním jednáním v písemné
formě.

3. Smlouva CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu CEB vypovědět bez uvedení
důvodů. Majitel služby je oprávněn vypovědět smlouvu písemné s účinností okamžikem doručení výpovědi ČSOB. V
případě výpovědi dané ČSOB zaniká Smlouva CEB uplynutím výpovědní doby, která je dva měsíce a počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva CEB zaniká v případě, že došlo k zániku všech smluv o účtech napojených
na základě Smlouvy CEB do Služby CEB a současně všech smluv o účtech, ze kterých je dle Smlouvy CEB ČSOB
oprávněna inkasovat poplatky za Službu CEB, takto:
- pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v prvních dvou kalendářních měsících kalendářního
čtvrtletí, zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí.

- pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v posledním kalendářním měsíci kalendářního čtvrtletí,
zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni následujícího kalendářního čtvrtletí.

5. Smluvní strany sjednávají, že součástí Smlouvy CEB jsou dále:
- Obchodni podminky pro poskytování služby ČSOB CEB ze dne 10. 7. 2020
- Obchodni podmínky pro ČSOB Identitu ze dne 1. 7. 2020
- a dle typu majitele účtu:

- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2020
- Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele

ze dne 1. 7. 2020
(dále jen Podmínky)

6. Majitel služby si je vědom toho, že vzhledem k výše uvedenému ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto
Smlouvou CEB, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že nesplnění povinnosti vyplývající
z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinností vyplývající z této Smlouvy CEB, která na ně odkazuje.
Odchylná ustanovení Smlouvy CEB mají přednost před zněním uvedených Podmínek. V případě rozporu mezi
ustanoveními uvedenými vjednotlivých Podmínkách mají přednost vždy ty Podmínky, kteréjsou v předcházejícím bodě
uvedeny dříve.

?. ČSOB je oprávněna navrhnout změnu Podmínek CEB. informace o navrhovaných změnách ČSOB poskytne
prostřednictvím Služby CEB nebo výpisem z účtu nejméně dva měsíce před navrženým dnem účinnosti; tento návrh
rovněž vyvěsí na www.csob.cz. Pokud Majitel služby písemné neodmítne návrh nejpozději v poslední pracovní den

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 3 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

d) aby ČSOB uzavřela s Oprávněnými osobami zmocněnými Majitelem služby dle článku || Smlouvy CEB Dohodu
o aktivaci služby ČSOB CEB, jejíž součástí jsou obchodní podmínky uvedené v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB
(dále jen „Dohoda CEB“) a Dohodu 0 čsoe identitě, jej íž součástí jsou Obchodní podmínky pro čsos Identitu.

5. Majitel služby je oprávněn dát ČSOB písemný pokyn ke změně či zrušení oprávnění Oprávněné osoby a ČSOB se
zavazuje tuto dispozici neprodleně provést.

6. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autentizace Oprávněné osoby ve Službě CEB:
- Digitální certifikát
- Uživatelské jméno a heslo + Smart klíč
- Smart klíč pro mobilní aplikace

7. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autorizace platebních transakcí:
- Digitální certifikát
- Smart klíč

Ill. Poplatky

1 . Majitel služby si je vědom a souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle příslušného sazebníku
ČSOB (dále jen "Sazebník"), pokud smluvní strany nesjednají jinak. Majitel služby prohlašuje, že se seznámil s
příslušnou částí Sazebníku, ve kteréjsou poplatky za bankovní služby a jejich výše uvedeny a zavazuje se tyto poplatky
platit.

2. Poplatky související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávněna inkasovat z účtu č.

3. V případě, že účet, ze kterého ČSOB inkasuje poplatky související se Službou CEB Majiteli služby, bude zrušen nebo
zablokován, nebo na něm nebude dostatek peněžních prostředků k úhradě poplatku, Majitel služby výslovně souhlasí
stím, aby čsos inkasovala tyto poplatky z jakéhokoliv jiného Účtu Majitele služby vedeného u čsoa.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu CEB lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.
2. Smluvní strany sjednávají, že Majitel služby je oprávněn měnit přílohu Smlouvy CEB - Zmocnění k právnímu jednání,

Seznam účtů a nastavení Služby ČSOB CEB a Zmocnění - seznam osob jednostranným právním jednáním v písemné
formě.

3. Smlouva CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu CEB vypovědět bez uvedení
důvodů. Majitel služby je oprávněn vypovědět smlouvu písemné s účinností okamžikem doručení výpovědi ČSOB. V
případě výpovědi dané ČSOB zaniká Smlouva CEB uplynutím výpovědní doby, která je dva měsíce a počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva CEB zaniká v případě, že došlo k zániku všech smluv o účtech napojených
na základě Smlouvy CEB do Služby CEB a současně všech smluv o účtech, ze kterých je dle Smlouvy CEB ČSOB
oprávněna inkasovat poplatky za Službu CEB, takto:
- pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v prvních dvou kalendářních měsících kalendářního
čtvrtletí, zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí.

- pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v posledním kalendářním měsíci kalendářního čtvrtletí,
zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni následujícího kalendářního čtvrtletí.

5. Smluvní strany sjednávají, že součástí Smlouvy CEB jsou dále:
- Obchodni podminky pro poskytování služby ČSOB CEB ze dne 10. 7. 2020
- Obchodni podmínky pro ČSOB Identitu ze dne 1. 7. 2020
- a dle typu majitele účtu:

- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2020
- Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele

ze dne 1. 7. 2020
(dále jen Podmínky)

6. Majitel služby si je vědom toho, že vzhledem k výše uvedenému ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto
Smlouvou CEB, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že nesplnění povinnosti vyplývající
z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinností vyplývající z této Smlouvy CEB, která na ně odkazuje.
Odchylná ustanovení Smlouvy CEB mají přednost před zněním uvedených Podmínek. V případě rozporu mezi
ustanoveními uvedenými vjednotlivých Podmínkách mají přednost vždy ty Podmínky, kteréjsou v předcházejícím bodě
uvedeny dříve.

?. ČSOB je oprávněna navrhnout změnu Podmínek CEB. informace o navrhovaných změnách ČSOB poskytne
prostřednictvím Služby CEB nebo výpisem z účtu nejméně dva měsíce před navrženým dnem účinnosti; tento návrh
rovněž vyvěsí na www.csob.cz. Pokud Majitel služby písemné neodmítne návrh nejpozději v poslední pracovní den

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 3 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

d) aby ČSOB uzavřela s Oprávněnými osobami zmocněnými Majitelem služby dle článku || Smlouvy CEB Dohodu
o aktivaci služby ČSOB ČEB, jejíž součástí jsou obchodní podmínky uvedené v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB
(dále jen „Dohoda CEB“) a Dohodu o ČSOB Identitě, jejíž součástí jsou Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu.

5. Majitel služby je oprávněn dát ČSOB písemný pokyn ke změně či zrušení oprávnění Oprávněné osoby a ČSOB se
zavazuje tuto dispozici neprodleně provest.

6, ČSOB a Majitel služby sjednávají následující zpusob autentizace Oprávněné osoby ve službě CEE
» Digitální certifi a!
- Uživawlskéjméno a heslo + Smart klíč
» Smart klíč pro mobilní aplikace

7. ČSOB a Majitel služby sjednávají nasledující zpúsob autorizace platebních transakcí:
- Digitální certifikát
- Smart klíč

lII. Poplatky

1, Majitel služby si je vědom a souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle příslušného sazebníku
ČSOB (dále jen "Sazebníkl'), pokud smluvní strany nesjednaji jinak. Majitel služby prohlašuje, že se seznámil s
příslušnou části Sazebníku, ve které jsou poplatky za bankovní služby ajejich vyse uvedeny a zavazuje se tyto poplatky
platit.

2. Poplatky související se službou CEB účtované Majiteli služby je ČSDB oprávněna inkasoval z účtu č.

3. V případě, že účet, ze kterého ČSOB inkasuje poplatky související se službou CEB Majiteli služby, bude zrušen nebo
zablokován, nebo na něm nebude dostatek peněžních prostředků k úhradě poplatku, Majitel služby výslovně souhlasí
s tím, aby ČSOB inkasovala tyto poplatky z jakéhokoliv jiného učtu Majitele služby vedeného u ČSOB,

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu CEB lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.
2 Smluvní strany sjednávají, že Majitel služby je oprávněn měnit přílohu Smlouvy CEB » Zmocnění k právnímu jednání,

Seznam účtů a nastavení Služby ČSOB CEB a Zmocnění- seznam osob jednostranným právním jednáním v písemné
íormě.

3. Smlouva CEB se uzavírá na dobu neurčitou Obě smluvní stranyjsou oprávněny Smlouvu CEB vypovědět bez uvedení
důvodů. Majitel služby je oprávněn vypovědět smlouvu písemně s účinností okamžikem doručení výpovědi ČSOB. v
případě výpovědí dané ČSOB zaniká Smlouva CEB uplynutím výpovědní doby, která je dva měsíce a poclná bežet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po domčenl výpovědi

4. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva ČEB zaniká v případě, že došlo k zániku vsech smluv o účtech napojených
na základě Smlouvy ČEB do Služby CEB a současné všech smluv o účtech, ze kterých je dle Smlouvy CEB ČSOB
oprávněna inkasovat poplatky za Službu CEB, takto:
- pokud dojde k zániku poslednl z výše uvedených smluv v prvních dvou kalendářních měsících kalendářního
čtvrtletí, zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí,

. pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v posledním kalendářním měsíci kalendářního čtvrtletí.
zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni následujícího kalendářního čtvrtletí.

5, Smluvní strany sjednávají, že součástí Smlouvy CEB jsou dále
- Obchodní podmínky pro poskytování služby ČSOB CEB ze dne 10. 7. 2020
- Obchodni podminky pro ČSOB Identitu ze dne 1, 7. 2020
- a dle typu majitele účtu:

- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1 7 2020
- Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele

ze dne 1. 7. 2020
(dále jen Podmínky)

6. Majitel služby si je vědom toho, že vzhledem k výše uvedenému ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto
Smlouvou CEB, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že nesplnění povinnosti vyplývající
z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinností vyplývající z této Smlouvy CEB. která na ně odkazuje.
Odchylná ustanovení Smlouvy CEB mají přednost před zněním uvedených Podmínek V případě rozporu mezi
ustanoveními uvedenými vjednotlivých Podmínkách mají přednost vždy ty Podmínky, kteréjsou v předcházejícím bodě
uvedeny dříve.

7. ČSOB je oprávněna navrhnout zmenu Podmínek CEB, Informace o navrhovaných změnách ČSOB poskytne
prostřednictvím Služby CEB nebo výpisem z účtu nejméně dva měsíce před navrženým dnem účinnosti; tento návrh
rovněž vyvěsí na www.csobcz. Pokud Majitel služby písemně neodmítne návrh nejpozději v poslední pracovní den

Datum a čas „sw 10 nezozu 16 31 strana 3 ze 4
Českoslovanská obchodní banka, a. s,
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. IČO 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praxe, oddil B: XXXVI, vložka 45



před navrhovaným dnem účinnosti, platí, že Majitel služby navrhovanou změnu jako celek přijal. Pokud Majitel služby
písemně odmítne návrh na změnu, má právo s okamžitou účinnosti a bezúplatně vypovědět Smlouvu CEB. Výpověď
Majitele služby musí doručit ČSOB nejpozději pracovní den přede dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti.
O důsledcích spojených s návrhem změny Podminek CEB a o právu návrh odmítnout a vypovědět Smlouvu CEB bude
ČSOB vždy v návrhu na změnu informovat.

8. Stejným způsobem je ČSOB oprávněna měnit jednotlivě položky Sazebníku.
9. Majitel služby potvrzuje podpisem Smlouvy CEB, že byl s Podminkami uvedenými v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB

seznámen, souhlasí s jejich obsahem a zavazuje seje dodržovat, a že mu byly před uzavřením Smlouvy CEB poskytnuty
informace dle ZoPS.

10. Pojmy uvedené ve Smlouvě CEB (s velkým počátečním písmenem) jsou definovane v Podmínkách CEB.
11. Smlouva CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Majitel služby a jeden ČSOB.

Přílohy:

Seznam účtů a nastavení Služby čsos CEB
Zmocnění - seznam osob
Zmocnění k právnímu jednání (jedná—Ii za Majitele služby ve Virtuální pobočce CEB pouze osoba s Jednánim ze zákona;!
statutární orgán, tato příloha se netiskne).

1 1 -08- 202E! i i 438- 2820
V ......................... dne ......................... V ......................... dne .........................

Československá obchodní banka, a. 3. Za Ma'itele služb CENDIS s. .

/ Petr Vinante Monika znapková Ing. Jan Paroubek
/ Korporátní bankéř- senior Manažer korporátních čten statutárního orgánu

klientských
pracovníků (B-3)

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 4 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46

před navrhovaným dnem účinnosti, platí, že Majitel služby navrhovanou změnu jako celek přijal. Pokud Majitel služby
písemně odmítne návrh na změnu, má právo s okamžitou účinnosti a bezúplatně vypovědět Smlouvu CEB. Výpověď
Majitele služby musí doručit ČSOB nejpozději pracovní den přede dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti.
O důsledcích spojených s návrhem změny Podminek CEB a o právu návrh odmítnout a vypovědět Smlouvu CEB bude
ČSOB vždy v návrhu na změnu informovat.

8. Stejným způsobem je ČSOB oprávněna měnit jednotlivě položky Sazebníku.
9. Majitel služby potvrzuje podpisem Smlouvy CEB, že byl s Podminkami uvedenými v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB

seznámen, souhlasí s jejich obsahem a zavazuje seje dodržovat, a že mu byly před uzavřením Smlouvy CEB poskytnuty
informace dle ZoPS.

10. Pojmy uvedené ve Smlouvě CEB (s velkým počátečním písmenem) jsou definovane v Podmínkách CEB.
11. Smlouva CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Majitel služby a jeden ČSOB.

Přílohy:

Seznam účtů a nastavení Služby čsos CEB
Zmocnění - seznam osob
Zmocnění k právnímu jednání (jedná—Ii za Majitele služby ve Virtuální pobočce CEB pouze osoba s Jednánim ze zákona;!
statutární orgán, tato příloha se netiskne).

1 1 -08- 202E! i i 438- 2820
V ......................... dne ......................... V ......................... dne .........................

Československá obchodní banka, a. 3. Za Ma'itele služb CENDIS s. .

/ Petr Vinante Monika znapková Ing. Jan Paroubek
/ Korporátní bankéř- senior Manažer korporátních čten statutárního orgánu

klientských
pracovníků (B-3)

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 4 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46

před navrhovaným dnem účinnostl plat' že Majitel služby navrhovanou zmenu jako celek přijal. Pokud Majitel služby
písemně odmítne návrh na změnu, má právo s okamžitou účinností a bezúplatně vypovědět Smlouvu CEB Výpověď
Majitele služby musí doručit ČSOB nejpozdeji pracovní den přede dnem. kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti.
O důsledcích soOjených s návrhem změny Podmínek CEB a o právu navrh odmítnout a vypovědět Smlouvu CEE bude
ČSOB vždy v návrhu na změnu informovat.

& Stejným způsobem je ČSOB oprávněna měnítjednotllve' položky Sazebniku
9 Majitel služby potvrzuje podplsem Smlouvy CEB, že byl s Podminkami uvedeným v nku |v odst. 4 Smlouvy CEB

seznámen, souhlasí sjejich obsahem a zavazuje seje dodržovat a že mu byly před uzavřením Smlouvy CEB poskytnuty
informace dle ZoPS

10 Pojmy uvedene ve Smlouvě CEB (s velkým počátečním písmenem) jsou dennované v Podmínkách CEB
11 Smlouva CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisecn z nichž jeden obdrží Majitel služby a jeden ČSOB.

Přílohy:

Seznam účtů a nastavení Služby čsoe ces
Zmocnění- seznam osob
Zmocnění k právnímujednání (jedná-lí za Majitele služby ve \Artuální pobočce CEB pouze osoba s Jeonanim ze zákona/
statutární orgán, tato příloha se netiskne)

'l l -08- 20l 1 1 41810l
V .„„. dne. v V ........ dne ..

Československá obchodníbanka a s

/ Petr Vinante Monika znapková Ing Jan Paroubek
/ Korporátní bankéř - senior Manažer korporátních člen statutárního orgánu

klientských
pracovníků (5—3)

Datum a čas tisku in 08 202016 31 strana 4 ze 4
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5, IČO: 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: xxxvi vložka 45



Seznam účtů a nastavení služby ČSOB CEB
Č. 42831209-1

(dále jen "Seznam")

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikované v Obchodních podmínkách pro poskytování
služby ČSOB CEB.

Podpísové třídy zvolené Majitelem služby pro výše uvedené účty jsou:

Nastavení vybraných funkcí Služby ČSOB CEB je popsáno v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB
CEB.

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 1 ze 2
československá obchodní banka, a.s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Seznam účtů a nastavení služby ČSOB CEB
Č. 42831209-1

(dále jen "Seznam")

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikované v Obchodních podmínkách pro poskytování
služby ČSOB CEB.

Podpísové třídy zvolené Majitelem služby pro výše uvedené účty jsou:

Nastavení vybraných funkcí Služby ČSOB CEB je popsáno v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB
CEB.

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 1 ze 2
československá obchodní banka, a.s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Seznam účtů a nastavení služby ČSOB CEB
č. 42831209-1
(dálejen "Seznam")

Pojmy oznaóené velkým počátečním písmenem Jsou bHže speclňkované v Obchodních podmínkách pro poskytování
smžby ČSOB CEB

Podpwsové třídy Zvolené Majitehem služby pro výše uvedené účty JSOU

Nastavení vybraných funkd Služby ČSOB CEB je popsáno v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB
CEB.

Dalumačas usku 100520201531 strana 1 ze 2
československá obchodní banka. a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5, \ČO. 00001350
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Měslským soudem v Plaza oddil B: XXXVL vložka 46



Majitel služby si pro Portál CEB volí tento název Smlouvy CEB:

Ing. Jan Paroubek
člen statutárního orgánu

Datum a čas tisku: 10.08.202016:31
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 2 ze 2

Majitel služby si pro Portál CEB volí tento název Smlouvy CEB:

Ing. Jan Paroubek
člen statutárního orgánu

Datum a čas tisku: 10.08.202016:31
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 2 ze 2

Mame! služby si pro Portál CEB voh' tento název Smlouvy CEB-

1 1 4m- 2020
V dne

Za Majitele smžby CENDIS, 5 p

Ing.Jan Paroubek
(Hen statutárního orgánu

Damma čas “nr 10 na 202016 31 strana 2 ze 2Československá obchodní banka, a. s.
Radllcká 333/150, 150 57 Praha 5, !Co— 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B XXXVL vložka 4G



Zmocnění- seznam osob
č. 42831209-1

Zmocnění- seznam osob
č. 42831209-1

Zmocnění- seznam osob
č. 42831209-1



-

-

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 2 ze 3

-

-

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 2 ze 3Datum a usku 10,08 202015 31 strana 2 ze 3
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 P(aha 5„ IČO 00001350
zapsaná v nhchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze. oddíl & xxxw, vložka 45



Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže speoiňkované v Obchodních podmínkách pro
poskytování služby ČSOB CEB.

Za Majitele služby CENDIS, s.p.

/ Ing. Jan Paroubek
/ člen statutárního orgánu

/

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 3 ze 3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže speoiňkované v Obchodních podmínkách pro
poskytování služby ČSOB CEB.

Za Majitele služby CENDIS, s.p.

/ Ing. Jan Paroubek
/ člen statutárního orgánu

/

Datum a čas tisku: 10.08.2020 16:31 strana 3 ze 3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže speclňkovane v Obchodních podmínkách pro
poskytování služby ČSOB CEB

1 l -.flR- 2870
V dne v

Za Malltele služby CENDIS, s p

ng an aron e

/ Člen statutárního orgánu

/

Datum a čas llsku' 10 05202016 31 strana 3 ze 3

československá obchodu| banka, a. s.
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5, IČO 00001350
zapsaná v obchodním relslříku vedeném Mé$lským soudem v Praze, oddíl B XXXVL vložka 46






